

Step Konzept ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 32 14 29 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Step Koncept ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 32 14 29 15
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være franchiseselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.494.348 kr. mod 2.395.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.040.979 kr. mod 1.141.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.494.348 | 2.395.667 |
| 1 Personaleomkostninger | -841.324 | -880.783 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -43.946 | -83.065 |
| Driftsresultat | 2.609.078 | 1.431.819 |
| Andre finansielle indtægter | 20.716 | 36.151 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.697 | -3.224 |
| Resultat før skat | 2.624.097 | 1.464.746 |
| Skat af årets resultat | -583.118 | -323.134 |
| Årets resultat | 2.040.979 | 1.141.612 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 40.979 | 141.612 |
| Disponeret i alt | 2.040.979 | 1.141.612 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 317.428 | 315.235 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>317.428</u> | <u>315.235</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>317.428</u> | <u>315.235</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 60.000 | 60.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 394.588 | 148.280 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 45.946 |
| | Andre tilgodehavender | 2.677.363 | 2.277.350 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.071.951</u> | <u>2.471.576</u> |
| | Likvide beholdninger | 229.681 | 485.953 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.361.632</u> | <u>3.017.529</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.679.060</u> | <u>3.332.764</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.221.301 | 1.180.322 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 2.346.301 | 2.305.322 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.806 | 14.264 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.806 | 14.264 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 47.173 | 7.494 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 133.257 | 206.905 |
| Selskabsskat | 525.576 | 298.870 |
| Anden gæld | 605.947 | 499.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.311.953 | 1.013.178 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.311.953 | 1.013.178 |
| Passiver i alt | 3.679.060 | 3.332.764 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 1.038.710 | 800.000 | 1.963.710 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 141.612 | 1.000.000 | 1.141.612 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 1.180.322 | 1.000.000 | 2.305.322 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 40.979 | 1.000.000 | 1.040.979 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.000.000 | 0 | -1.000.000 |
| | 125.000 | 1.221.301 | 1.000.000 | 2.346.301 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|--|--------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 772.485 | 813.667 |
| Pensioner | 60.000 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 | 4.544 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.295 | 2.572 |
| | 841.324 | 880.783 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.697 | 3.224 |
| | 5.697 | 3.224 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris 1. juli 2021 | 520.373 | 234.435 |
| Tilgang | 99.840 | 9.022 |
| Afgang | -36.924 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 583.289 | 243.457 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 253.179 | 186.395 |
| Årets afskrivninger | 69.554 | 13.192 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -13.001 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | 309.732 | 199.587 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 273.557 | 43.870 |